
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

Від 15.09.2021 р.                                      № 423 
 

 

Про проведення майстер-класів у селах ІФМТГ 

 

З метою виявлення та підтримки обдарованої учнівської молоді, 

залучення її до активних занять у гуртках та секціях закладів позашкільної 

освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам ЗПО:  Волинській І.В. (МЦДЮТ), Зваричук Л.І. (ЦДДЮМП), 

В.О. директора Нагірному М.Б. (Центр патріотичного виховання 

учнівської молоді ім.С.Бандери), В.О. директора Бринецькій К.М. 

(Дитячо-юнацький пластовий центр) забезпечити проведення майстер-

класів у селах ІФМТГ на наступні дати: 

-  Драгомирчанська гімназія 20.09.2021р. о 13.00 год. 

-  Узинська гімназія 21.09.2021р. о 13.00 год. 

-  Підпечерівський ліцей 22.09.2021р. о 13.00 год. 

 

2. Директору НРЦ В.Демківу забезпечити надання транспортних послуг 

мікроавтобусом «ІВЕКО» та відрядження водія автобуса для здійснення 

перевезення педагогів та вихованців. 
 

3. Забезпечити належні умови для проведення майстер-класів керівникам 

ЗЗСО: Балан О.І. (Драгомирчанська гімназія), Салюк О.С. (Узинська 

гімназія), Белей О.Є. (Підпечерівський ліцей). 

 

4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М.Смаль  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                                            І.Максимчук 
 

Т.Кириченко 0930334280      


